BİBLİYOGRAFYA :

Buhari, "İstisl).a"', 3, "Feza'ilü aşJ:ıii.bi'n-ne
bi", 11; Müslim. "'ilim", 1; İbn Mace. "Mul).ad
dime", 1 O, "il).ame", 189; Tirmizi. "Da'avat",
118; Takıyyüddin İbn Thymiyye, Mecmü'atü tef
siri Şeyl;i'l-islam ibn Teymiyye (nş[ Abdüssa
med Şerefüddin). Bombay 1374/1954; a.mlf ..
er-Red 'ale'l-mantı~ıyyin, La hor 1397 /1977;
a.mlf., Der'ü te'aruzi'l-'a~l ve'n-na~l (nşr. Mu
hammed Reşad Salim). Riyad 1399/1979; a.mlf ..
Mecmü'atü'r-resa'il ve'l-mesa'il(nşr. M. Reşid
Rıza). Beyrut 1403/1983;a.mlf .. el-istiMme(nşr.
Muhammed Reşad Salim). Riyad 1403/1983;
a.mlf .. i~tita'ü 'ş-şırati'l-müsta~im (n ş[ Nilsır b.
Abdülkerim el-Akl). Riyad 1404; a.mlf., Minhfı
cü's-sünne (nşr. Muhammed ReşadSalim). Ri
yad 1406/1986; a.mlf .. Mecma'u fetava (nş[ Ab
durrahman b. Kasım). Riyad 1412/1991;a.mlf.,
Kitaba 'l-iman (nş[ Muhammed ez-Zebidi). Bey-

rut 1414/1993; a.mlf., el-Cevaba 'ş-şa/:ıff:ı (nşr.
Ali b. Hasan b. Nasırv.dğr.). Riyad 1414/1994;
a.mlf .. eş-Şarimü '1-meslül(nşr. Muhammed b.
Abdullah b. Ömer el-Halevani- Muhammed Ke
bir Ahmed Şevderi). Demman 1417/1997; H.
Laoust. Essai sur /es doctrines sociales et po
litiques de Taki-d-Din Ahmad b. Taimiya, Le
Caire 1939; Muhammed Ebü Zehre. ibn Tey
miyye, Kah ire, ts. (Darü'l-fikri'l-Arabi), s. 269-
271; Serajul Haque. Imam lbn Taimiya and His
Projects of Reform, D ha ka 1403/1982; Ali Sami
en-Neşşar, Menahicü'l-baf:ış 'inde müfekkiri'l
islam, Beyrut 1404/1984, s. 187-282; Muham
med Said Ramazan ei-Büti, es-Seleflyye mer/:ıa
le zemeniyye mübfıreke la me?hebün islami,
Dımaşk 1408/1988; W. B. Hallaq, lbn Taymly
ya Against the Greek Logicians, Oxford 1993;
Abdurrahman b. Salih ei-Mahmüd. Mev~ıfü ibn
Teymiyye mine'l-Eşa'ire, Riyad 1416/1995; A.
Morabia. "Iiın Taymiyya, !es juifs et la Tora",
St./,XLIX ( 1979). s . 91-122; L ( 1979). s. 77-107;
Binyarnin Abrahamov. "Ibn Taymiyya on the
Agreement of Re ason With Tradition", MW,
LXXXII/3-4 ( 1992). s. 256-272; Mustafa Çağ
ncı, "İbn Teymiyye'nin Bakışıyla Gazzali-ibn
Rüşd Tartışması", iTED, IX (1995).